曲阳县文化广电和旅游局

                       曲文广旅字[2023]3号

关于开展2023年度“双随机、一公开”内部联合抽查工作实施方案

为进一步推进我县“双随机、一公开”监管工作持续、广泛、深入地开展，结合我县实际，按照保定市2023年度市直部门联合随机抽查工作计划要求，决定开展“双随机、一公开”内部联合抽查工作，现将有关事宜制定如下方案：
1. 抽查时间
2023年8至9月
1. 抽查对象及范围
根据本次抽查确定的事项确定范围。
1. 检查单位
县文化广电和旅游局。
1. 抽查内容
[bookmark: _GoBack]对互联网上网服务营业场所经营单位、娱乐场所有无未成年人、证照是否悬挂进行检查。抽查比例3%。
1. 组织实施
1. 任务分工
1.县“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室负责沟通、协调、组织县“双随机、一公开”联合抽查工作领导小组成员单位实施跨部门联合抽查工作。
2.随机抽取的执法人员，无法独立完成专业抽查事项的，由执法检查人员所在单位选派专业人员协助指导完成抽查工作。
1. 检查方式
对企业进行实地核查时，检查人员不少于2人，并应当出示执法证件，检查人员应当填写“一企一表”，并由被检查企业法定代表人签字盖章确认；被检查对象拒绝签字的应当在“一企一表”上如实记录。
1. 抽查结果公示
执法人员要自完成“双随机、一公开”联合抽查工作后5个工作日内，将抽查结果回填“河北省双随机监管工作平台”，抽查结果由系统完成数据交换自动归集到市场主体名下，通过“国家企业信用信息公示系统（河北）”向社会公示。

联系电话：4225602

2023年7月1日